
 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 3608, www.unicreditbank.cz 

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ KAMPANĚ  
DÁREK NA UVÍTANOU P&G 2023 
 
Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové kampaně Dárek na uvítanou P&G 2023 (dále jen 

„Kampaň“). Tento dokument je jediný, který upravuje podmínky této Kampaně. Ty mohou být změněny pouze formou písemných 

dodatků k tomuto dokumentu nebo nového úplného znění podmínek Kampaně. Banka si vyhrazuje právo tyto podmínky Kampaně v 

období trvání jednostranně měnit. Případné změny podmínek Kampaně budou zveřejněny na webové stránce Banky a změna bude 

účinná od okamžiku tohoto zveřejnění. 

 
 
1. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR 
 

Pořadatelem a organizátorem Kampaně je UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 

Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608 (dále 

jen „Banka“, „Pořadatel“ nebo „UniCredit Bank“). 

 
 
2. POJMY 
 

Doba trvání – Kampaň probíhá v období od 1. 4. 2023 do 30. 6. 2023. Banka si vyhrazuje právo Kampaň změnit, prodloužit nebo 

ji předčasně ukončit. Podmínky Kampaně nebo informace o jakékoliv změně budou zveřejněny na www.unicreditbank.cz/ucty nebo 

na www.unicreditbank.cz/obchodnipodminky.  

 
Účastník Kampaně, Kampaňový klient – fyzická osoba starší 18 let, která si během trvání Kampaně u Banky otevře Účet a která 

v uplynulých 12 kalendářních měsících neměla u Banky vedený žádný Účet. 

 
Účet – účtem se v této Kampani rozumí: Účet OPEN nebo Účet TOP. 

 
Zaměstnanec – každá fyzická osoba starší 18 let, která je ke dni začátku Kampaně v pracovním poměru s Bankou včetně 

Zaměstnanců mimo evidenční stav (např. Zaměstnanci na mateřské a rodičovské dovolené). 

 
Odměna – voucher na objednání balíčku produktů značek spadajících do koncernu Procter and Gamble (například Oral B, Gillette, 

Old Spice) a výživových doplňků značky nesVITAMINS v hodnotě 1 500 Kč. 

 
Distributor: nes group, s. r. o., se sídlem Na piesku 18420/17, Bratislava – mestská časť Ružinov 821 05, Slovenská republika. 

IČO: 53898991, zapsaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro, vložka č. 153777/B. 

 
 
3. ÚČASTNÍCI KAMPANĚ 

 
Účastníkem Kampaně je klient, který si otevře Účet na jakékoliv pobočce Banky nebo online na internetové stránce 

www.unicreditbank.cz/ucty v období Kampaně a splní všechny podmínky, jež jsou stanoveny v těchto Podmínkách. 

 

Z Kampaně jsou vyloučeni všichni Zaměstnanci. 

 
 
4. ODMĚNA A JEJÍ PŘEDÁNÍ 

 
Klientovi bude na telefonní číslo uvedené při založení Účtu doručena SMS s unikátním kódem pro objednání balíčku nejpozději do 

30 dní od založení účtu. 

Klient si následně na stránce www.mameradost.cz objedná zvolený balíček produktů. K dispozici je varianta pro muže a varianta 

pro ženu. 

Následně po objednání je balíček doručen kurýrní službou na zvolenou adresu, v rámci ČR je doprava zdarma. 

http://www.unicreditbank.cz/ucty
http://www.unicreditbank.cz/obchodnipodminky
http://www.unicreditbank.cz/ucty
http://www.mameradost.cz/


 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 3608, www.unicreditbank.cz 

5. SOUBĚH KAMPANÍ 
 

Tato Kampaň neplatí pro klienty Bank at Work. 

Kampaň je možné kombinovat s vybranými aktuálními kampaněmi Banky: 

• PRESTO Půjčka s účtem a odměnou až 15 000 Kč 

• Cinestar online 2023 

• Účet START, OPEN, TOP s úrokovou sazbou až 6 % p. a.  a dárkem až 10 000 Kč. 

 
6. VYŘAZENÍ KLIENTA Z KAMPANĚ 
 

V případě podezření ze zneužívání Kampaně ze strany Klienta má Banka právo vyřadit Kampaňového klienta z Kampaně, neodeslat 

mu kód, případně již odeslaný kód zneplatnit. 

Za jednoznačné zneužití Kampaně je považováno zrušení Účtu během trvání Kampaně nebo změna typu Účtu během trvání 

Kampaně. 

 
 
7. OBSAH BALÍČKU A REKLAMACE ZBOŽÍ 

 
Obsah balíčku je pevně stanoven Distributorem. Konkrétní složení balíčku může být z rozhodnutí Distributora změněno i v průběhu 

Kampaně. Aktuální obsah je vždy k dispozici na stránce www.mameradost.cz v okamžiku objednávky. 

Reklamace obsahu balíčku, nedoručení balíčku nebo produktů v balíčku budou zadávány na stránce www.mameradost.cz a řešeny 

vždy přímo Distributorem. 

Banka nenese žádnou odpovědnost za objednání, doručení a reklamace obsahu balíčku. 
 
 

8. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Kampaňový klient poskytnutím informací Pořadateli (jako správci) v souladu s Všeobecným nařízením o ochraně osobních údajů 

č. 679/2016 v platném znění bere na vědomí Informace o zpracování osobních údajů Bankou. Zpracovávanými údaji jsou jméno, 

příjmení, trvalé bydliště, telefonní číslo, e-mailová adresa a číslo účtu za účelem vyhodnocení Kampaně. Za účelem objednání 

balíčku předá Klient osobní údaje přímo Distributorovi jako samostatnému správci údajů. Banka Distributorovi žádné osobní údaje 

nepředává. 
 

 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
Podmínky Kampaně jsou přístupné na internetových stránkách www.unicreditbank.cz/ucty nebo na www.unicreditbank.cz/ 

obchodnipodminky. Jakékoliv případné změny podmínek Kampaně budou zveřejněny na Obchodních místech Banky a na těchto 

internetových stránkách a změna bude účinná okamžikem zveřejnění na těchto webových stránkách. Na Odměnu není právní 

nárok a není soudně vymahatelná.  

 

Praze dne 1. 4. 2023 

 
 
 
 
 
 

http://www.mameradost.cz/
http://www.mameradost.cz/
http://www.unicreditbank.cz/ucty
http://www.unicreditbank.cz/%20obchodnipodminky
http://www.unicreditbank.cz/%20obchodnipodminky

